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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11402019B

2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit NOEX Courier & Delivery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr 7, Rruga " 
Ndre Mjeda", Pallati AIC  1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve postare te llojeve te ndryshme, 

dergesave postare, si pako, zarfe, dokumenta ose ngarkesa te 
ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Ushtrimi i veprimtarise se transportit ajror, detar e 
tokesor te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte 
Republikes se Shqiperise. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi 
doganore dhe magazinim doganor. Tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te Shqiperise. Importi dhe eksporti i te 
gjitha llojeve te mallrave dhe tregetimi i tyre me shumice e 
pakice. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo veprim 
tregetar, biznesi, industrial apo financiar me qellim arritjen e 
obiektivave te aktivitetit tregetar te shoqerise. Perfaqesime 
eksluzive per abonime,  gjithashtu per te realizuar objektin 
dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
cdo lloje aktiviteti me qellim tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.
Julian Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JulianSefa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Janaq Kilica, P351 Durres 
Durres  DURRES Rruga PLAZH/13 Hyrja 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOEX Courier & Delivery
E-Mail: sefa.julian@yahoo.it  
Telefon: 0694098553  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-653347-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679368-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 27.03.2021 per hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Janaq Kilica, P351;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga PLAZH/13 Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB3D27D-E917-481F-B92B-11264C0FE8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C52031-291D-47FA-9496-39B42BF6FA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E6F58B-015A-4093-91E5-70831D461CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16DC013-013B-4BAD-BA7D-1DE56DEEE883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD5F0DD-5566-4ACB-8E90-CB9A03CF8256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ACB805-EE5D-4183-ADFF-ED432E69B662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ACB805-EE5D-4183-ADFF-ED432E69B662
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Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


